
 

Ved årsskiftet til 2012 sender IF32´s hovedbestyrelse 

alle vores æresmedlemmer, bestyrelsesmedlemmer 

samt specielle inviterede gæster med familie de 

varmeste ønsker, om et godt og lykkebringende nytår.  

 

2012 er året hvor vi skal fejre klubbens 80 års 

fødselsdag. Dette fejres ved en stor fest i Glostrup 

Hallen den. 5. maj. (Sæt derfor kryds i kalenderen 

allerede nu).  Husk at tjekke informationer, tilmelding 

m.m. i Jeres foreninger eller på vores hjemmeside: 

www.IF32.dk 

2011 blev året hvor klubhuset fik et facelift. 

Vi har på repræsentantskabsmøderne de foregående år, talt om at gøre noget ved huset. Vi trængte til en 

renovering af mødelokalet, som efterhånden var blevet for trængt, derfor blev en væg revet ned og der blev 

desuden plads til nye skabe på endevæggen.  

Haven trængte også til en kærlig omgang. Nogle træer ville vi gerne have fældet, så haven kunne blive mere 

lys og brugervenlig i sommermånederne. Vi havde også det problem, at fuglene sat og svinede på borde og 

bænke, så det var umuligt at bruge haven.  

Dette gik Hovedbestyrelsen i gang med over sommeren, i samarbejde med Glostrup kommunen og Glostrup 

Hallen. Lokalet står klar allerede nu og haven bliver sat i stand i vintermånederne, så den kan stå fin og klar 

til klubbens 80 års fødselsdag  

 

 Igen i år, har det været en fornøjelse at se, hvordan de dygtige idrætsledere som IF32 råder over, har 

kunnet få foreningerne til at blomstre både i Boksning, Bowling, Fodbold, Gymnastik, Gamle Drenge, Motion og 

Trivsel, Petanque, Livslang Idræt, Ungdoms- fodbold- vennernes Støtteforening samt Kræmmerloftet. De har 

alle i det forløbne år haft mange spændende aktiviteter og arrangementer. 

 

IF32´s Hovedbestyrelse takker Jer alle for den store indsats hver enkelt har ydet i årets løb. 

 

Det vil glæde Hovedbestyrelsen 

at se alle, nye som gamle  

med ledsager til vores store  

 

NYTÅRSFEST: 

  

Fredag d. 27. januar kl. 18:30 

I Glostrup Hallens Restaurant. 

Menu: 3 retters menu m/ kaffe. 

Musik: DEGNEN og FREDDY.  

 

PRIS: PR. DELTAGER KR. 150,- 

TILMELDING SKAL SKE GENNEM DIN FORENINGSFORMAND SENEST DEN 21. JANUAR 2012 

 

På hovedbestyrelsens vegne 

Inger Petersen 

 

http://www.if32.dk/

